

PRESS NOTE

On 16.12.2021, the Hon'ble Chief Judicial Magistrate/Special Judge, Coimbatore, convicted the accused Tr.M.Ramesh, Assistant Engineer, WRO, PWD, Sulthanpet concerned in Coimbatore Detachment, V&AC case in Cr.No.13/2011/AC/CB (Spl. CC No.24/2012), to undergo 4 years imprisonment and fined Rs.10,000/- for the offence U/s 7 of PC Act 1988 and to undergo imprisonment for 3 years and fined Rs.10,000/- for the offences U/s 13 (2) r/w 13 (1) (d) of the PC act 1988, for demand and acceptance of Rs.5000/- for recommending the application of constructing a culvert over chintilappu branch canal of parambikulam Aliyar project and also installing pipeline in the outskirts of the canal to the complainant.

பத்திரிக்கைச் செய்தி

16.12.2021-ந் தேதி மதிப்பிற்குரிய முதன்மை குற்றவியல் நடுவர் / சிறப்பு நீதிபதி, கோயம்புத்தூர் மாவட்டம் அவர்கள், கோயம்புத்தூர் பிரிவு, ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை சம்பந்தப்பட்ட Cr.No.13/2011/AC/CB (Spl. CC No.24/2012), வழக்கில் எதிரி திரு.M.ரமேஷ், ஊதவி பொறியாளர், தீர் வள அமைப்பு, பொதுப்பணித்துறை, சுல்தான்பேட், கோயம்புத்தூர் மாவட்டம் என்பவர் மனுதாரருக்கு பரம்பிக்குளம் அழியார் திட்டத்தின் சிந்திலப்பு கிளைக் கால்வாயின் மேல் கால்வாய் அமைக்கவும், வாய்க்காலின் புறநகர்ப் பகுதியில் பைப் லைன் அமைக்கவும் பரிந்துரைக்க லஞ்சமாக ரூ.5000/- கேட்ட குற்றத்திற்காக 4 ஆண்டுகள் சிறைத்தண்டனை மற்றும் ரூ.10,000/- அபராதமும் மற்றும் ரூ.5000/- லஞ்சமாக பெற்ற குற்றத்திற்காக 3 ஆண்டுகள் சிறைத்தண்டனை மற்றும் ரூ.10,000/- அபராதமும், ஏக்காலத்தில் அனுபவிக்க வேண்டும் என தீர்ப்பு வழங்கினார்.